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Materac przeciwodleżynowy z kanałami
Rena

Cena 399,59 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 108

Kod producenta 01M-108-00-KA-0

Producent Rena

Opis produktu

 

Materac przeciwodleżynowy 200x90x12 cm z kanałami Rena

     Dla zdrowych osób leżenie na łóżku niestanowi żadnego Inaczej sytuacja wygląda z punktu widzenia osoby, która na skutek jakiegoś
wypadku lub choroby musi stale leżeć na łóżku rehabilitacyjnym. Taka osoba w dużym stopniu narażona jest na powstawanie odleżyn. Mogą one
się pojawić już po 2-3 godzinach leżenia w jednej pozycji.  Idealnym rozwiązaniem na te dolegliwości jest materac przeciwodleżynowy. 

    Materac przeciwodleżynowy 200x90x12 cm  został wyposażony we wkład z pianki poliuretanowej, która posiada specjalne otwory
zapewniające prawidłowy przebieg powietrza między materacem a ciałem pacjenta. materac  ma właściwości zdrowotne i profilaktyczne w
zespołach korzeniowych i psychosomatycznych.  Pokrowiec z dzianiny bawełnianej zamykany na suwak pozwala na utrzymanie materaca w
czystości . Możemy również zakupić materac w pokrowcu paroprzepuszczalnym.
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Zalety materaca przeciwodleżynowego z kanałami:

    • Materac idealnie dopasowuje się do ciała pacjenta.
    • System kanałów zapewnia doskonały przepływ powietrza
    • Materac możemy wyposażyć w pokrowiec paroprzepuszczalny.
    • Produkt medyczny 

Materac przeciwodleżynowy z kanałami  Przeznaczenie:

   Materac na odleżyny  przeznaczony jest dla osób stale leżących, którzy potrzebują solidnego wsparcia w procesie profilaktyki leczenia
odleżyn.
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Budowa materaca przeciwodleżynowego z kanałami

    • Wkład stanowi wysokiej jakości pianki poliuretanowa.
      
    • Pokrowiec wykonany z wysokiej jakości dzianiny bawełnianej.
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Wymiary materaca z kanałami: 

200x90x12 cm 

Producent: Rena
  

FAQ – najczęstsze pytania

 

Czy materac piankowy typu goffer podlega refundacji?

Wszystkie materace piankowe niestety nie podlegają refundacji NFZ.

Na materac piankowy typu goffer trzeba nakładać jeszcze materac zmiennociśnieniowy?

Materac o gofrowanej konstrukcji jest materacem przeciwodleżynowy I nie trzeba na niego nakładać innego materaca.

Czy można zdjąć pokrowiec w celu jego wyprania?

Oczywiście pokrowiec możemy wyprać

Sklep internetowy Rena gwarantuje zakup materacy przeciwodleżynowych w bardzo atrakcyjnych cenach i szybkim czasem realizacji. 

Potrzebujesz fachowej pomocy ? Zadzwoń do nas 532-462-001 Odpowiemy na wszystkie twoje pytania i pomożemy wybrać odpowiedni
produkt.

Potrzebujesz innego materaca? Zachęcamy do zapoznania się z pełną ofertą naszego sklepu internetowego na materace przeciwodleżynowe.
Posiadamy produkty takich producentów jak: Antar, Reha-Fund, Rena, Timago, Vermeiren.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Numer katalogowy materaca : 108
Wymiary materaca 108: 200 x 90 x 12 cm
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